
Arbejdsgruppen vedr. palliativ indsats i Region Midtjylland 
 

Hospitalerne Tlf. E-mail 
Conny Overgaard Elmstrøm 
Oversygeplejerske, Anæstesiologisk afdeling 
Regionshospitalet Randers 

 conelm@rm.dk 

Dorte Lander Rasmussen 
Overlæge 
Regionshospitalet Silkeborg 

 dortrass@rm.dk  

Kirsten Dahl 
Case manager for palliativ indsats, afsnit P7 
Regionshospitalet Horsens 

Mobil  
21 29 24 75 
 

Kirsten.Dahl.Knudsen@horsens.rm.dk 
 
 

Bodil Abild Jespersen 
Overlæge, Det Palliative Team 
Onkologisk Afdeling D, Århus Sygehus 

89 49 46 89 
 

bodijesp@rm.dk  
 
 

Uffe B. Madsen, Hæma/onkologisk sengeafsnit 
Regionshospitalet Viborg 

 uffe.b.madsen@Viborg.RM.dk  
 

Kirsten Olesen 
Sygeplejerske 
Hospitalsenheden Vest 

 Kirsten.olesen1@vest.rm.dk  

Kommunerne:   
Birgitte Bach (medformand) 
Ledelseskoordinator for palliationsområdet 
Horsens Kommune 

 ssbbj@horsens.dk 

Tove Søgaard 
Ældrechef 
Holstebro Kommune 

96 11 41 26 Tove.sogaard@holstebro.dk 
 

Ingrid Lysholdt 
Sygeplejefaglig udviklingskonsulent 
Århus Kommune 

89 40 69 30 
51 57 62 63 

inl@aarhus.dk   
 

Vibeke Staack 
Chefkonsulent 
Silkeborg kommune 

89 70 18 98 Vibeke.Staack@silkeborg.dk 

Mette Rohde 
Viborg Kommune 

 m9r@viborg.dk 

Birgitte Nielsen 
Syddjurs Kommune 

87 53 61 83 
40 30 70 03 

bn@syddjurs.dk 

Praktiserende læger:   
Elisabeth Thysen 
Praktiserende læge /praksiskonsulent for 
Hospitalsenhed Vest  

 thysen@dadlnet.dk 
 

Jan Nielsen 
Praktiserende læge /praksiskonsulent for Århus 
Sygehus 

 Jan.nielsen@dadlnet.dk 
 

Hospice   
Anne Marie Mathiesen 
Hospicechef 
Hospice Søholm 

87 33 31 11 Anne.mathiesen@hospice-soeholm.dk  

Region Midtjylland   
Anita Fogh (medformand) 
Regionssundhedsplejerske, Regionalt 
Sundhedssamarbejde, Regionshuset i Viborg 

87 28 46 75 Anita.Fogh@stab.rm.dk 
 

Søren Lihn 
Fuldmægtig, Hospitalsplanlægning, Regionshuset i 
Viborg 

87 28 44 37 Soeren.Lihn@stab.rm.dk  

Charlotte Jensen 
Fuldmægtig, Regionalt Sundhedssamarbejde, 
Regionshuset i Viborg 

87 28 46 76 Charlotte.jensen@stab.rm.dk  

 


